檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：蔣詞安

電話：3322101#7472

傳真：03-3361044

電子信箱：nancy31636@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立壽山高級中學

發文日期：中華民國105年6月29日

發文字號：桃教終字第1050050930號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨、說明二(0050930A00_ATTCH1.pdf、0050930A00_ATTCH2.pdf)

主旨：有關教育部於105年6月30日至7月31日期間，於高雄市大

東藝術文化中心辦理之「104學年度視覺形式美感教育實驗

課程總成果跨區交流分享會」一案，請查照。

說明：

一、依據教育部105年6月27日臺教師(一)字第1050087608號函

辦理。

二、本次分享會，共展出114位種子教師於104學年度實施1學

期6堂課之1,376個班級實驗課程及成果(參展種子學校及種

子教師名單，詳附件)。

三、展期間安排美感講座，參加講座之中學教師，將核發研習

時數；本局同意於不影響課務之原則下，以公(差)假登記

前往，。教師請依照講座之課程代碼至教師在職進修網報

名。

(一)7月8日星期五13:00-16:40；課程代碼：2016187。

(二)7月10日星期日13:00-16:40；課程代碼：2016225。

(三)7月16日星期六13:00-16:40；課程代碼：2016253。

9

1050005653

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■105/06/29 11:18

■■■■■■■有附件

66

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(四)7月23日星期六13:00-16:40；課程代碼：2016257。

(五)7月30日星期六13:00-16:40；課程代碼：2016265。

四、展期間安排美感體驗工作坊：(每場名額20名)

(一)7月17日星期日13:00-16:30-石膏板畫(僅開放種子教師

報名)；課程代碼：2016254。

(二)7月24日星期日13:00-16:40-比例與構成、色彩與質感

；課程代碼：2016260。

(三)7月29日星期五13:00-15:30-比例與構成、色彩與質感

；課程代碼：2016263。

五、大東藝術文化中心地址：高雄市鳳山區光遠路161號，講

座連絡電話：宋雨真小姐，07-7172930轉分機3003，E-mai

l：rainisung123@gmail.com 。

正本：本市各市立國中、本市各市立高中

副本：教育部 2016-06-29
09:55:04